СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2012 года

   № 46/205
Об установлении

платы за предоставление услуг

по банному обслуживанию населения

МО Кусинское сельское поселение на 2013 год.

На основании отчетной калькуляции себестоимости услуг бани по МП «ЖХ» МО Кусинское сельское поселение, в соответствии с ходатайством директора МП «ЖХ» Худякова  А.Е. совет депутатов Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф за услуги бани с 01.01.2013 г.:

- стоимость 1й – помывки (без льгот) – 100 руб.

- стоимость 1-ой льготной помывки (для пенсионеров по возрасту, льготников и детей от 7-ми до 14-ти  лет)  - 50 руб.

- дети до 7-ми лет - бесплатно.

2. Считать утратившим силу решение совета депутатов МО Кусинское сельское поселение  от  24 декабря 2009 года № 5/15 «Об установлении платы за предоставление услуг по банному обслуживанию населения  МО Кусинское сельское поселение»

утратившим силу.

3. Опубликовать данное решение в газете «Кусинский вестник»
Глава муниципального образования

В.М.Лебедев.
Разослано: дело, прокуратура,  Кусинский Вестник, МП «ЖХ», регистр